
ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2429 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021603063 / Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.Kelas  : B1
Nama MK  : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : SS - 307 Waktu  : 19:00-21:00 Jml Peserta  : 18

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201710225326 ALFRIADE H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225056 AMALIA NUR SOLIHA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225243 ANANDA SETYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225045 ARYA PANCA PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225026 FIKKI ARSYI NUR FADLILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225091 FITRI SUKAESIH H H H H H H H H A H H H H H H H

7 201810225210 HANDIAN ARIFIN H H H H H H H H H A A H A H H H

8 202010225133 HENDRIK HIDAYATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225321 JEFRI ANDI HUTABARAT H H H H H A H H H H H H H H A A

10 201710225325 JHON KRISTIAN VIERI H H H H H H H H H H A H H H H H

11 202010225315 MUHAMAD BISMA ARYA WARDANA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010225184 MUHAMMAD ASSEGAF RAJA KUSUMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225276 MUHAMMAD FAHMI FADHILLAH H H H H H H H H H H A H H H H A

14 202010225263 MUHAMMAD SALAM ASSYIDQI H H H H H H H H H H H H H H A H

15 202010225030 OZZI ARDHIYANTO H H H H H A H H H H H H H H H H

16 201810225051 ROBERTO BANGUN OCTAVANDO HUTAPEA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225272 SATRIO HADI PRASOJO H H H H H H H H H H A H H H H H

18 202010225217 YANUAR ARIF HIZBULLOH H A H H H H H H H H A H H H H H

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 07/07

Jumlah Hadir 18 17 18 18 18 16 18 18 17 17 13 18 17 18 16 16

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,



M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2429 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021603063 / Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.
NAMA MK : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4B

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ARSITEKTUR DAN ORGANISASI KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201710225326 ALFRIADE 16 16 72.00 47.00 0.00 0.00 0.00 100.00 59.50 78.00 76.00 75.70 B+

2 202010225056 AMALIA NUR SOLIHA 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 95.00 85.00 90.50 A

3 202010225243 ANANDA SETYAWATI 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 65.00 81.00 A

4 202010225045 ARYA PANCA PAMUNGKAS 16 16 90.00 47.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.50 65.00 80.00 75.20 B+

5 202010225026 FIKKI ARSYI NUR FADLILAH 16 16 83.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.50 85.00 95.00 90.80 A

6 202010225091 FITRI SUKAESIH 16 15 40.00 54.00 0.00 0.00 0.00 93.75 47.00 70.00 70.00 67.80 B-

7 201810225210 HANDIAN ARIFIN 16 13 33.00 36.00 0.00 0.00 0.00 81.25 34.50 75.00 95.00 75.50 B+

8 202010225133 HENDRIK HIDAYATULLAH 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 55.00 74.00 B+

9 202010225321 JEFRI ANDI HUTABARAT 16 13 18.00 47.00 0.00 0.00 0.00 81.25 32.50 65.00 60.00 58.10 C

10 201710225325 JHON KRISTIAN VIERI 16 15 90.00 54.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 78.00 76.00 77.60 A-

11 202010225315 MUHAMAD BISMA ARYA WARDANA 16 16 54.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 90.00 75.00 81.40 A

12 202010225184 MUHAMMAD ASSEGAF RAJA KUSUMAH 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 98.00 94.20 A

13 202010225276 MUHAMMAD FAHMI FADHILLAH 16 14 83.00 72.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.50 60.00 95.00 80.30 A

14 202010225263 MUHAMMAD SALAM ASSYIDQI 16 15 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 90.00 70.00 55.00 70.40 B

15 202010225030 OZZI ARDHIYANTO 16 15 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 90.00 90.00 65.00 80.40 A

16 201810225051 ROBERTO BANGUN OCTAVANDO HUTAPEA 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 98.00 94.20 A

17 202010225272 SATRIO HADI PRASOJO 16 15 36.00 54.00 0.00 0.00 0.00 93.75 45.00 95.00 85.00 80.90 A

18 202010225217 YANUAR ARIF HIZBULLOH 16 14 65.00 54.00 0.00 0.00 0.00 87.50 59.50 75.00 55.00 65.20 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Tri Dharma Putra, S.T., M.Sc.


